[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

[image: image2.png]or /0. 041080 %o {7

- Tekos

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации города Пскова от 30.12.2019 № 71 «Об утверждении перечня аналитических кодов дополнительной классификации»
В соответствии со статьями 9, 18 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432,

Приказываю:
1. Внести в Приложение «Перечень аналитических кодов дополнительной классификации, используемых для детализации показателей бюджетной росписи главных распорядителей бюджетных средств, бюджетных смет и обоснований бюджетных ассигнований к ним, планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений и обоснований (расчетов) плановых показателей поступлений и выплат к ним» к  приказу Финансового управления Администрации города Пскова от 30.12.2019 № 71 «Об утверждении перечня аналитических кодов дополнительной классификации»   следующие изменения:
1) после строки «

	951-00000-Б003
	Работы по капитальному ремонту балконов жилого дома №1/3 по ул. Советской в городе Пскове

»

добавить строки следующего содержания: «

	951-00000-Б004
	Обследование и разработка проектно-сметной документации для проведения капитального ремонта (утепления) межкровельного пространства по ул. Алтаева, д.7, над кв.13

	951-00000-Б005
	Капитальный ремонт систем водоснабжения, канализации и электроснабжения объекта культурного наследия, расположенного по адресу: г. Псков, пер. Дружбы, д.4

	951-00000-Б006
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту жилого дома № 10 по ул. Труда в городе Пскове

»;
после строки: «

	20-52320-00000-00000
	Создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования

»

добавить строку следующего содержания: «

	20-52550-00000-00000
	Благоустройство зданий государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в целях соблюдения требований к воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и канализации

»;

после строки: «

	20-54970-00000-00000
	Обеспечение жильем молодых семей

»

добавить строку следующего содержания: «

	20-55550-00000-00000
	Реализация программ формирования современной городской среды

».

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2020.

3. Настоящий приказ довести до сведения главных распорядителей бюджетных средств и разместить в сети Интернет на странице Финансового управления Администрации города Пскова http://fu.pskovadmin.ru
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела  Волошенкову М.А.
Начальник  Финансового управления

[image: image3.png]

    Т.Г. Винт
PAGE